
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04.02.2014  №  1411-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О ходатайстве о награждении  
Почетной грамотой 
Государственной Думы  
Федерального Собрания  
Российской Федерации 
Никитина В.Ф. 
 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным поста-

новлением Государственной Думы Федерального Собрания Российской Фе-

дерации от 24 марта 2004 года № 267-IV ГД, Законодательное Собрание 

Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ходатайствовать перед Государственной Думой Федерального Соб-

рания Российской Федерации о награждении Никитина Владимира Федоро-

вича, председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской об-

ласти по вопросам законодательства и общественной безопасности, Почет-

ной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации за существенный вклад в развитие законодательства Российской 

Федерации и парламентаризма в Российской Федерации, обеспечение прав и 

свобод граждан Российской Федерации и активную общественно-полити- 

ческую деятельность. 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

 
Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

2п-мд 


